1

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2024] 55 号

关于表彰2024年度《江苏交通企业信息》

优秀信息员、优秀组织者的通报

各有关单位：

协会结合工作实际认真贯彻党的二十大精神，充分运用《江

苏交通企业信息》平台，展现我省交通运输行业、尤其是企业

会员单位，在交通运输现代化建设中的拼搏精神和美好形象。

在会员单位和广大信息员的鼎力支持下，2024 年度《江苏交通

企业信息》的来稿数量与质量均有显著提升，全年共收到稿件

七千多篇，其中六百多篇被采用。

为表彰先进，经研究决定，对在 2024 年度宣传工作中表现

突出的毕子尊等 22 名优秀信息员和优秀组织者予以表彰。

希望受到表彰的优秀信息员和优秀组织者戒骄戒躁，再创

佳绩，以更加积极的姿态写稿、投稿，总结、传播本单位的正

能量。其他单位的信息员要向优秀信息员学习，在新的一年里

再接再厉，共同办好《江苏交通企业信息》及文学季刊。

特此通报。

2

附: 2024 年度《江苏交通企业信息》优秀信息员、优秀组

织者名单

江苏省交通企业协会

2024 年 12 月 9 日

2024 年 12 月 9 日印发

3

附：

2024 年度《江苏交通企业信息》优秀信息员名单

江苏沿江高速公路有限公司 毕子尊

苏州市高速公路管理有限公司 曹梦蝶

苏州交通工程集团有限公司 顾 琴

南通汽运实业集团有限公司 何东亮

江苏神龙明物流有限公司 何效荣

苏州绕城高速公路有限公司 刘 佳

淮安市港航事业发展中心 吕 双

江苏宁靖盐高速公路有限公司 沈明浩

南京地铁集团有限公司 王宏斌

江苏省交通工程集团有限公司 王晓雪

苏交科集团股份有限公司 吴 文

南京南部路桥建设（集团）有限公司 夏 磊

江苏盐阜公路运输集团有限公司 薛 峰

徐州市公共交通集团有限公司 俞牧言

江苏泰州大桥有限公司 俞月华

江苏宁宿徐高速公路有限公司 喻 婷

江苏宁杭高速公路有限公司 张泽原

江苏省扬州汽车运输集团有限责任公司 周 波

江苏省镇江江天汽运集团有限责任公司 周 瑾

江苏润扬大桥发展有限责任公司 朱 敏

2024 年度《江苏交通企业信息》优秀组织者名单

徐州市交通运输局 唐 茹

宿迁市交通运输局 李 晗